I'PADPUK

MHIMBHAYAILHOH paGoThl MpenoaasaTesen
kadeapbl BHyTPEHHHX 0oJie3HeH

110 JHKBHAAIHH aKaJeMHYECKHX 3a/0JZKHOCTeH
HA NepHoJ NPoBeAeHAs NPOMEKYTOYHOH aTTecTalMu

Jlenb Heae H Jlesxy pHbIi Anpec Yacsl MecTo
HpenonaBaTe.m) BHeKTpOHHOﬁ MOYTHI anéMa HpOBeIleHl/IH
IlonenenbHUK SIkosneBa Oxcana
1-s1 meensa | AjleKcaHApOBHA Oxana.Yakovleva@novsu.ru 1400 LI'KB, Ne 2
SxoBnesa ,18 .
2-s menens | [Iposoposa Mpuna a6 LI'KB, Ne 2
BiaguMupoBHa Irina.Prozorova@novsu.ru 14 Sxosinesa ,18
3-s nenens | Cyxenko Mpuna TpyOuduHO
AmHartonbeBHA Irina.Suhenko@novsu.ru 14OO gy 1512
[IOJIMKJTMHUKA
4-a nenens | ['oporarsmi Kupuii
BukropoBud Kirill. Gorogatyy@novsu.ru 15 LII'KB, Ne 2
SIkosnena ,18
Bropauk Pacynosa Tamapa
XaxkuMOBHA Tamara.Rasulova@novsu.ru 14> LI'KB, Ne 2
SIxosnesa ,18
Cpena WBanosa Aina
1-a nexens | BacunbeBHa Alla.Jvanova@novsu.ru 14% LI'KB, Ne 2
2-9 Hegeas Sxosnesa ,18
3-s negeast | ColIoBbEEB
4-st nepenst | KoncranTHH Konstantin.Solovev(@novsu.ru 1400 LI'KB, No 2
VBanoBuu SIxoBnena ,18
YerBepr PribunHCKHN
1-s1 menensn | Bacunuii [laBmoBnu Vasiliv Rvbhinsldy@nevinre 129 NMO AkrT. 3an
2-51 Hepesst JlepxaBUHa,6
3-s menens | Kynuk Hanexna LII'KB, Ne 2
AnexcaHapoBHa Nadezhda.Kulik@novsu.ru 14% SxoByeBa ,18
4-g genensa | XK6anosa Hatamus II'KB, Ne 2
OunerosHa s116977@std.novsu.ru 1™ SxoBnesa ,18
IaTHuna Kommuaa Maprapura HI'KB, Ne 2
Huxupoposna Margarita.Kopina@novsu.ru 4% SlxoBneBa ,18
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